rg:~1~5.MINIXIMI.A.AINUN,
wameseleala.

APROVADO
1 o NW 7075

Voreedor Felipe César
PreWdénte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Secretário de Administração, solicitando

informações com relação ao requerimento deste vereador n° 1627/2015 onde recebeu resposta

através dos oficio n° 1869/2015.

REQUERIMENTO N° 1912/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
DE ADMINISTRAÇÃO, SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM
RELAÇÃO AO REQUERIMENTO DESTE VEREADOR N°. 1627/2015
ONDE RECEBEU RESPOSTA ATRAVÉS DOS OFÍCIOS N°.
1869/2015.

PROTOCOLO GERAL N° 2365/2015
Data: 16/11/2015 - Horário: 13:40

111111111111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que foram encaminhadas diversas solicitações com relação à atual situação em que

se encontra o centro comunitário do bairro do Andrade.

Considerando que em conversa com a atual presidente do bairro Sra. Adamir Aparecida, a

mesma nos informa que recebeu desta administração alguns objetos por ela solicitados.

Considerando que não se trata dos pedidos encaminhados através do requerimento mencionado

acima;

Considerando que neste primeiro momento o centro comunitário atende semanalmente os

moradores do bairro com diversas atividades corno ginástica em períodos da manhã e noite;

Considerando que é de extrema urgência que se encaminhe ao local um bebedouro para

utilização da populçação.

Considerando que este vereador solicita informações com relação aos pedidos encaminhados,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

bem como a possível ajuda em troca de objetos quebrados dentro do centro comunitário corno

portas e janelas de vidro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Secretário de Administração, solicitando informações com relação ao requerimento deste

vereador n° 1627/2015 onde recebeu resposta através dos oficio n" 1869/2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2015.

Vei or Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2